
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 장애인복지증진
단위: 장애인생활안정지원 (단위:천원)

사회복지과 170,991,066 167,412,393 3,578,673

국 107,088,631 106,423,621 665,010

균 3,178,514 3,431,874 △253,360

기 406,758 406,758 0

도 11,435,429 11,145,575 289,854

조 200,000 0 200,000

시 48,681,734 46,004,565 2,677,169

장애인복지증진 30,978,517 30,748,389 230,128

국 12,991,171 12,895,293 95,878

도 2,650,540 2,624,514 26,026

시 15,336,806 15,228,582 108,224

장애인생활안정지원 14,726,169 14,655,325 70,844

국 9,799,658 9,764,067 35,591

도 1,447,099 1,438,525 8,574

시 3,479,412 3,452,733 26,679

장애인활동지원급여지원 (보조) 5,245,043 5,200,698 44,345

국 3,671,530 3,640,490 31,040

도 472,053 468,062 3,991

시 1,101,460 1,092,146 9,314

307 민간이전 5,245,043 5,200,698 44,345

국 3,671,530 3,640,490 31,040

도 472,053 468,062 3,991

시 1,101,460 1,092,146 9,314

05 민간위탁금 5,245,043 5,200,698 44,345

□ 활동지원급여(바우처)
5,245,043 5,200,698 44,345

국 3,671,530 3,640,490 31,040

도 472,053 468,062 3,991

시 1,101,460 1,092,146 9,314

장애인활동보조서비스지원 (보조) 152,535 132,535 20,000

도 30,507 26,507 4,000

시 122,028 106,028 16,000

307 민간이전 152,535 132,535 20,000

도 30,507 26,507 4,000

시 122,028 106,028 16,000

05 민간위탁금 152,535 132,535 20,000

□ 장애인활동보조서비스지원
152,535 132,535 20,000

도 30,507 26,507 4,000

시 122,028 106,028 16,000

활동보조 가산급여 (보조) 66,596 60,097 6,499

국 46,618 42,067 4,551

도 5,993 5,410 583
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경정 5,245,043,000원

경정 152,535,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 장애인복지증진
단위: 장애인생활안정지원 (단위:천원)

시 13,985 12,620 1,365

307 민간이전 66,596 60,097 6,499

국 46,618 42,067 4,551

도 5,993 5,410 583

시 13,985 12,620 1,365

05 민간위탁금 66,596 60,097 6,499

□ 중증장애인활동보조가산급여(바우처)
66,596 60,097 6,499

국 46,618 42,067 4,551

도 5,993 5,410 583

시 13,985 12,620 1,365

장애인시설운영지원 4,155,543 4,115,543 40,000

도 537,207 530,407 6,800

시 3,618,336 3,585,136 33,200

장애인주간보호시설운영 (보조) 377,528 337,528 40,000

도 64,179 57,379 6,800

시 313,349 280,149 33,200

307 민간이전 377,528 337,528 40,000

도 64,179 57,379 6,800

시 313,349 280,149 33,200

10 사회복지시설법정운영비보조 377,528 337,528 40,000

□ 장애인 주간보호시설 운영
377,528 337,528 40,000

도 64,179 57,379 6,800

시 313,349 280,149 33,200

장애인단체및재활지원 6,155,567 6,146,567 9,000

도 5,900 3,000 2,900

시 6,149,667 6,143,567 6,100

장애인부모대회 (보조) 16,000 10,000 6,000

도 5,000 3,000 2,000

시 11,000 7,000 4,000

307 민간이전 16,000 10,000 6,000

도 5,000 3,000 2,000

시 11,000 7,000 4,000

11 사회복지사업보조 16,000 10,000 6,000

□ 장애인부모대회 16,000 10,000 6,000

도 5,000 3,000 2,000

시 11,000 7,000 4,000

제19회 세계농아인대회 지원 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

307 민간이전 3,000 0 3,000

도 900 0 900
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경정 66,596,000원

경정 377,528,000원

경정 16,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 장애인복지증진
단위: 장애인단체및재활지원 (단위:천원)

시 2,100 0 2,100

11 사회복지사업보조 3,000 0 3,000

□ 제19회 세계농아인대회 지원
3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

장애인복지지원확대 3,482,017 3,372,933 109,084

국 1,537,366 1,477,919 59,447

도 446,303 438,659 7,644

시 1,498,348 1,456,355 41,993

발달재활서비스 바우처 지원 (보조) 631,568 572,159 59,409

국 442,097 400,512 41,585

도 56,841 51,494 5,347

시 132,630 120,153 12,477

307 민간이전 631,568 572,159 59,409

국 442,097 400,512 41,585

도 56,841 51,494 5,347

시 132,630 120,153 12,477

05 민간위탁금 631,568 572,159 59,409

□ 발달재활서비스 바우처 지원
631,568 572,159 59,409

국 442,097 400,512 41,585

도 56,841 51,494 5,347

시 132,630 120,153 12,477

발달장애인 주간활동서비스지원 (보조) 1,187,102 1,189,262 △2,160

국 830,972 832,484 △1,512

도 106,839 107,033 △194

시 249,291 249,745 △454

307 민간이전 1,187,102 1,189,262 △2,160

국 830,972 832,484 △1,512

도 106,839 107,033 △194

시 249,291 249,745 △454

05 민간위탁금 1,187,102 1,189,262 △2,160

□ 발달장애인 주간활동서비스 지원
1,187,102 1,189,262 △2,160

국 830,972 832,484 △1,512

도 106,839 107,033 △194

시 249,291 249,745 △454

발달장애인 방과후 돌봄서비스지원 (보조) 360,652 332,975 27,677

국 252,457 233,083 19,374

도 32,458 29,967 2,491

시 75,737 69,925 5,812

307 민간이전 360,652 332,975 27,677

국 252,457 233,083 19,374
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3,000,000원*1식

경정 631,568,000원

경정 1,187,102,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 장애인복지증진
단위: 장애인복지지원확대 (단위:천원)

도 32,458 29,967 2,491

시 75,737 69,925 5,812

05 민간위탁금 360,652 332,975 27,677

□ 발달장애인 방과후돌봄서비스 지원
360,652 332,975 27,677

국 252,457 233,083 19,374

도 32,458 29,967 2,491

시 75,737 69,925 5,812

장애인편의시설 실태 전수조사 (보조) 57,600 33,442 24,158

도 10,035 10,035 0

시 47,565 23,407 24,158

307 민간이전 57,600 33,442 24,158

도 10,035 10,035 0

시 47,565 23,407 24,158

05 민간위탁금 57,600 33,442 24,158

□ 장애인편의시설 실태 전수조사
57,600 33,442 24,158

도 10,035 10,035 0

시 47,565 23,407 24,158

장애인복지시설지원 2,367,584 2,366,384 1,200

국 1,654,147 1,653,307 840

도 214,031 213,923 108

시 499,406 499,154 252

장애인거주시설운영지원 (보조) 2,359,365 2,358,165 1,200

국 1,651,555 1,650,715 840

도 212,343 212,235 108

시 495,467 495,215 252

307 민간이전 2,359,365 2,358,165 1,200

국 1,651,555 1,650,715 840

도 212,343 212,235 108

시 495,467 495,215 252

10 사회복지시설법정운영비보조 2,359,365 2,358,165 1,200

□ 장애인거주시설 운영지원
2,359,365 2,358,165 1,200

국 1,651,555 1,650,715 840

도 212,343 212,235 108

시 495,467 495,215 252

재가노인복지사업 123,481,272 122,266,118 1,215,154

국 94,017,460 93,528,328 489,132

균 3,106,534 3,371,814 △265,280

기 406,758 406,758 0

도 5,016,351 4,651,961 364,390

조 200,000 0 200,000

시 20,734,169 20,307,257 426,912
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경정 360,652,000원

경정 57,600,000원

경정 2,359,365,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 재가노인복지사업
단위: 경로당 운영 및 관리 (단위:천원)

경로당 운영 및 관리 5,352,167 5,246,439 105,728

국 588,081 535,217 52,864

기 406,758 406,758 0

도 501,932 486,073 15,859

시 3,855,396 3,818,391 37,005

경로당 냉난방비 및 양곡 지원 (보조) 1,176,162 1,070,434 105,728

국 588,081 535,217 52,864

도 176,424 160,565 15,859

시 411,657 374,652 37,005

307 민간이전 1,176,162 1,070,434 105,728

국 588,081 535,217 52,864

도 176,424 160,565 15,859

시 411,657 374,652 37,005

10 사회복지시설법정운영비보조 1,176,162 1,070,434 105,728

□ 경로당 냉난방비 및 양곡비 지원
1,176,162 1,070,434 105,728

국 588,081 535,217 52,864

도 176,424 160,565 15,859

시 411,657 374,652 37,005

노인일자리사업 지원 11,716,634 10,844,098 872,536

국 5,654,917 5,218,649 436,268

도 1,743,475 1,612,595 130,880

시 4,318,242 4,012,854 305,388

노인일자리 및 사회활동지원 확대 (보조) 11,309,834 10,437,298 872,536

국 5,654,917 5,218,649 436,268

도 1,696,475 1,565,595 130,880

시 3,958,442 3,653,054 305,388

307 민간이전 11,309,834 10,437,298 872,536

국 5,654,917 5,218,649 436,268

도 1,696,475 1,565,595 130,880

시 3,958,442 3,653,054 305,388

05 민간위탁금 11,309,834 10,437,298 872,536

□ 노인일자리사업(공익활동)
7,515,900 6,413,400 1,102,500

국 3,757,950 3,206,700 551,250

도 1,127,385 962,010 165,375

시 2,630,565 2,244,690 385,875

□ 노인일자리사업(사회서비스형)
2,648,954 2,855,160 △206,206

국 1,324,477 1,427,580 △103,103

도 397,343 428,274 △30,931

시 927,134 999,306 △72,172

□ 노인일자리사업(시장형)
539,340 563,370 △24,030
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경정 1,176,162,000원

경정 7,515,900,000원

경정 2,648,954,000원

경정 539,340,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 재가노인복지사업
단위: 노인일자리사업 지원 (단위:천원)

국 269,670 281,685 △12,015

도 80,901 84,506 △3,605

시 188,769 197,179 △8,410

□ 노인일자리사업(수행기관전담인력)
605,640 605,368 272

국 302,820 302,684 136

도 90,846 90,805 41

시 211,974 211,879 95

저소득 재가노인 생활안정 6,418,588 6,741,698 △323,110

균 3,106,534 3,371,814 △265,280

도 562,770 595,119 △32,349

시 2,749,284 2,774,765 △25,481

경로식당 무료급식소 시설개선사업 (자체) 90,000 40,000 50,000

401 시설비및부대비 90,000 40,000 50,000

01 시설비 90,000 40,000 50,000

□ 경로식당 무료급식소 시설개선사업
90,000 40,000 50,000

독거노인 중증장애인 응급안전안심서비스 운영지원(장
비 통신비 및 유지보수 비용) (보조)

112,200 91,680 20,520

균 56,100 45,840 10,260

도 16,830 13,752 3,078

시 39,270 32,088 7,182

307 민간이전 112,200 91,680 20,520

균 56,100 45,840 10,260

도 16,830 13,752 3,078

시 39,270 32,088 7,182

05 민간위탁금 112,200 91,680 20,520

□ 독거노인중증장애인 응급안전알림서비스
운영지원(장비유지보수)

112,200 91,680 20,520

균 56,100 45,840 10,260

도 16,830 13,752 3,078

시 39,270 32,088 7,182

독거노인 중증장애인 응급안전안심서비스 운영지원(기
관 운영비) (보조)

4,320 4,080 240

균 2,160 2,040 120

도 648 612 36

시 1,512 1,428 84

307 민간이전 4,320 4,080 240

균 2,160 2,040 120

도 648 612 36

시 1,512 1,428 84

05 민간위탁금 4,320 4,080 240
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경정 605,640,000원

경정 90,000,000원

경정 112,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 재가노인복지사업
단위: 저소득 재가노인 생활안정 (단위:천원)

□ 독거노인중증장애인 응급안전알림서비스
운영지원(기관운영비)

4,320 4,080 240

균 2,160 2,040 120

도 648 612 36

시 1,512 1,428 84

노인맞춤돌봄서비스 (보조) 4,313,480 4,707,350 △393,870

균 3,019,440 3,295,100 △275,660

도 388,212 423,675 △35,463

시 905,828 988,575 △82,747

307 민간이전 4,313,480 4,707,350 △393,870

균 3,019,440 3,295,100 △275,660

도 388,212 423,675 △35,463

시 905,828 988,575 △82,747

11 사회복지사업보조 4,313,480 4,707,350 △393,870

□ 노인맞춤돌봄서비스
4,313,480 4,707,350 △393,870

균 3,019,440 3,295,100 △275,660

도 388,212 423,675 △35,463

시 905,828 988,575 △82,747

노인복지관 운영 2,060,000 1,500,000 560,000

도 250,000 0 250,000

조 200,000 0 200,000

시 1,610,000 1,500,000 110,000

노인복지관 위탁 운영비 1,130,000 970,000 160,000

307 민간이전 1,130,000 970,000 160,000

05 민간위탁금 1,130,000 970,000 160,000

□ 노인복지관 위탁 운영비
1,130,000 970,000 160,000

노인복지관 시설 개선사업 530,000 530,000 0

도 250,000 0 250,000

시 280,000 530,000 △250,000

401 시설비및부대비 510,000 510,000 0

도 250,000 0 250,000

시 260,000 510,000 △250,000

01 시설비 510,000 510,000 0

□ 노인복지관 인테리어 및 리모델링(재원변
경) 500,000 500,000 0

도 250,000 0 250,000

시 250,000 500,000 △250,000

노인복지관 CCTV설치 등 시설 보수사업 400,000 0 400,000

조 200,000 0 200,000

시 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000
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경정 4,320,000원

경정 4,313,480,000원

경정 1,130,000,000원

경정 500,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 재가노인복지사업
단위: 노인복지관 운영 (단위:천원)

조 200,000 0 200,000

시 200,000 0 200,000

01 시설비 400,000 0 400,000

□ 노인복지관 CCTV설치등 시설 보수사업
400,000 0 400,000

조 200,000 0 200,000

시 200,000 0 200,000

노인의료복지시설 운영지원 12,004,130 12,434,977 △430,847

균 71,980 60,060 11,920

도 3,591,038 3,719,100 △128,062

시 8,341,112 8,655,817 △314,705

노인의료복지시설 운영지원 12,004,130 12,434,977 △430,847

균 71,980 60,060 11,920

도 3,591,038 3,719,100 △128,062

시 8,341,112 8,655,817 △314,705

장기요양기관 급여비용지원 (보조) 11,005,545 11,460,232 △454,687

도 3,301,664 3,438,070 △136,406

시 7,703,881 8,022,162 △318,281

301 일반보전금 11,005,545 11,460,232 △454,687

도 3,301,664 3,438,070 △136,406

시 7,703,881 8,022,162 △318,281

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 11,005,545 11,460,232 △454,687

□ 장기요양기관 급여비용 지원
11,005,545 11,460,232 △454,687

도 3,301,664 3,438,070 △136,406

시 7,703,881 8,022,162 △318,281

장기요양기관 CCTV 지원 사업 86,680 120,120 △33,440

균 43,340 60,060 △16,720

도 30,338 42,042 △11,704

시 13,002 18,018 △5,016

307 민간이전 86,680 120,120 △33,440

균 43,340 60,060 △16,720

도 30,338 42,042 △11,704

시 13,002 18,018 △5,016

11 사회복지사업보조 86,680 120,120 △33,440

□ 장기요양기관 CCTV 지원
86,680 120,120 △33,440

균 43,340 60,060 △16,720

도 30,338 42,042 △11,704

시 13,002 18,018 △5,016

장기요양기관 환기시설 설치 사업 57,280 0 57,280

균 28,640 0 28,640

도 20,048 0 20,048

시 8,592 0 8,592
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400,000,000원*1식

경정 11,005,545,000원

경정 86,680,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인의료복지시설 운영지원
단위: 노인의료복지시설 운영지원 (단위:천원)

307 민간이전 57,280 0 57,280

균 28,640 0 28,640

도 20,048 0 20,048

시 8,592 0 8,592

11 사회복지사업보조 57,280 0 57,280

□ 장기요양기관 환기시설 설치
57,280 0 57,280

균 28,640 0 28,640

도 20,048 0 20,048

시 8,592 0 8,592

건전한 장묘문화 정착 123,400 43,400 80,000

국 80,000 0 80,000

시 43,400 43,400 0

구호사업추진 123,400 43,400 80,000

국 80,000 0 80,000

시 43,400 43,400 0

코로나19 사망자 장례지원비 80,000 0 80,000

국 80,000 0 80,000

302 이주및재해보상금 80,000 0 80,000

국 80,000 0 80,000

02 민간인재해및복구활동보상금 80,000 0 80,000

□ 코로나19 사망자 장례지원비(성립전예산)
80,000 0 80,000

국 80,000 0 80,000

노인복지시설의 효율적 관리 1,795,000 1,300,000 495,000

도 177,500 150,000 27,500

시 1,617,500 1,150,000 467,500

노인복지시설 확충 및 정비 1,795,000 1,300,000 495,000

도 177,500 150,000 27,500

시 1,617,500 1,150,000 467,500

경로당 및 마을회관 신축·보수 1,440,000 1,000,000 440,000

402 민간자본이전 1,440,000 1,000,000 440,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,440,000 1,000,000 440,000

□ 경로당 및 마을회관 보수사업
1,100,000 700,000 400,000

□ 남면 운남1리경로당 신축사업
20,000 0 20,000

□ 다수동 이로리경로당 신축사업
20,000 0 20,000

경로당 및 마을회관 신축·보수 (보조) 355,000 300,000 55,000

도 177,500 150,000 27,500

시 177,500 150,000 27,500

402 민간자본이전 355,000 300,000 55,000

도 177,500 150,000 27,500
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57,280,000원*1식

80,000,000원*1식

경정 1,100,000,000원

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지시설의 효율적 관리
단위: 노인복지시설 확충 및 정비 (단위:천원)

시 177,500 150,000 27,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 355,000 300,000 55,000

□ 경로당 신축 및 보수사업 355,000 300,000 55,000

○ 대곡동 노증리경로당 보수사업
55,000 0 55,000

도 27,500 0 27,500

시 27,500 0 27,500

장사시설 확충 관리 1,463,200 373,956 1,089,244

공설화장장 관리운영 424,900 363,956 60,944

화장장 관리운영 424,900 363,956 60,944

101 인건비 81,892 40,948 40,944

04 기간제근로자등보수 81,892 40,948 40,944

□ 화장장 관리 인부임 75,445 37,724 37,721

○ 기본급 41,016 20,508 20,508

○ 주휴수당 8,731 4,366 4,365

○ 휴일근무수당 15,814 7,907 7,907

○ 시간외근무수당 7,413 3,707 3,706

○ 연차수당 2,471 1,236 1,235

□ 4대보험 6,447 3,224 3,223

○ 건강보험료 부담금
2,717 1,359 1,358

○ 노인장기요양보험료 부담금
334 167 167

○ 국민연금보험료 부담금
3,396 1,698 1,698

401 시설비및부대비 90,000 70,000 20,000

01 시설비 90,000 70,000 20,000

□ 화장로 보수 90,000 70,000 20,000

장사시설 설치사업 1,038,300 10,000 1,028,300

종합장사시설 건립 1,006,300 0 1,006,300

401 시설비및부대비 1,006,300 0 1,006,300

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

□ 종합장사시설 건립
1,000,000 0 1,000,000

03 시설부대비 6,300 0 6,300

□ 종합장사시설 건립
6,300 0 6,300

장사시설 지역수급 계획 22,000 0 22,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

□ 장사시설 지역수급계획 수립용역
22,000 0 22,000

행정운영경비(사회복지과) 191,152 195,553 △4,401

인력운영비 171,232 175,633 △4,401
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55,000,000원*1식

경정 41,016,000원

경정 8,731,000원

경정 15,814,000원

경정 7,413,000원

경정 2,471,000원

경정 2,717,000원

경정 334,000원

경정 3,396,000원

경정 90,000,000원

1,000,000,000원*1식

1,000,000,000원*0.63/100

22,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 행정운영경비(사회복지과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

인력운영비(사회복지과) 171,232 175,633 △4,401

101 인건비 167,023 171,424 △4,401

01 보수 110,889 121,446 △10,557

□ 초과근무수당 110,889 121,446 △10,557

○ 휴일근무수당(화장장) 0 10,557 △10,557

03 공무직(무기계약)근로자보수 56,134 49,978 6,156

□ 공무직근로자 인부임 55,414 49,258 6,156

○ 휴일근무수당 12,312 6,156 6,156

재무활동(사회복지과) 954,395 50,000 904,395

보전지출 904,395 0 904,395

보전지출 904,395 0 904,395

802 반환금기타 904,395 0 904,395

01 국고보조금반환금 814,650 0 814,650

□ 2022년 장애인활동지원급여지원 집행잔액
및 이자 119,928 0 119,928

□ 2022년 활동보조 가산급여 이자반납
40 0 40

□ 2022년 발달재활서비스 바우처 지원 집행잔
액 및 이자 9,372 0 9,372

□ 2022년 언어발달지원 바우처 지원 이자반납
12 0 12

□ 2022년 발달장애인 부모상담지원 집행잔액
및 이자 608 0 608

□ 2022년 발달장애인 주간활동서비스지원 집
행잔액 및 이자 114,229 0 114,229

□ 2022년 발달장애인 방과후 돌봄서비스지원
(보조) 집행잔액 및 이자

122,228 0 122,228

□ 2022년 장애인일자리지원(일반형일자리) 집
행잔액 16,969 0 16,969

□ 2022년 장애인 일반형 일자리 사업(시간제)
집행잔액 13,571 0 13,571

□ 2022년 장애인일자리지원(복지일자리) 집행
잔액 17,109 0 17,109

□ 2022년 장애인직업재활시설 기능보강 집행
잔액 1,975 0 1,975

□ 2021년 노인복지시설 종사자수당 지원사업
집행잔액 및 이자 7,990 0 7,990

□ 2022년 기초연금 지원사업 집행잔액
315,222 0 315,222

□ 2021년 경로당 행복선생님 지원사업 집행잔
액 및 이자 59,853 0 59,853

□ 2021년 경로당 운영지원 사업 집행잔액 및
이자 1,663 0 1,663

□ 2022년 코로나19 사망자 장례비지원 집행잔
액 및 이자 13,881 0 13,881

02 시ㆍ도비보조금반환금 89,745 0 89,745
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경정 0원

경정 12,312,000원

119,928,000원

40,000원

9,372,000원

12,000원

608,000원

114,229,000원

122,228,000원

16,969,000원

13,571,000원

17,109,000원

1,975,000원

7,990,000원

315,222,000원

59,853,000원

1,663,000원

13,881,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

□ 2022년 장애인활동지원급여지원 집행잔액
및 이자 15,420 0 15,420

□ 2022년 활동보조 가산급여 이자반납
6 0 6

□ 2022년 장애인활동보조서비스지원 (보조)
집행잔액 및 이자 3,447 0 3,447

□ 2022년 발달재활서비스 바우처 지원 집행잔
액 및 이자 1,205 0 1,205

□ 2022년 언어발달지원 바우처 지원 이자반납
2 0 2

□ 2022년 발달장애인 부모상담지원 집행잔액
및 이자 79 0 79

□ 2022년 발달장애인 주간활동서비스지원 집
행잔액 및 이자 14,687 0 14,687

□ 2022년 발달장애인 방과후 돌봄서비스지원
(보조) 집행잔액 및 이자

15,715 0 15,715

□ 2022년 장애인일자리지원(일반형일자리) 집
행잔액 5,090 0 5,090

□ 2022년 장애인 일반형 일자리 사업(시간제)
집행잔액 4,072 0 4,072

□ 2022년 장애인일자리지원(복지일자리) 집행
잔액 5,133 0 5,133

□ 2022년 장애인직업재활시설 기능보강 집행
잔액 1,975 0 1,975

□ 2022년 수어통역센터운영 집행잔액
1,161 0 1,161

□ 2022년 장애인생활이동지원센터운영 집행
잔액 1,191 0 1,191

□ 2022년 장애인직업재활시설 운영 집행잔액
1,227 0 1,227

□ 2021년 노인복지시설 종사자수당 지원사업
집행잔액 및 이자 4,515 0 4,515

□ 2022년 기초연금 지원사업 집행잔액
7,006 0 7,006

□ 2022년 경북형 행복경로당 시범사업 집행잔
액 및 이자 6,948 0 6,948

□ 2022년도 노인복지시설운영지원사업 집행
잔액 866 0 866
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15,420,000원

6,000원

3,447,000원

1,205,000원

2,000원

79,000원

14,687,000원

15,715,000원

5,090,000원

4,072,000원

5,133,000원

1,975,000원

1,161,000원

1,191,000원

1,227,000원

4,515,000원

7,006,000원

6,948,000원

866,000원


